

〈TC+ベバシズマブ療法〉

インターバル:21日

注射薬

	薬品名	投与量	点滴時間	day1	2	3	4	…	21
RP01	デキサメタゾン グラニセトロン ファモチジン	19.8 mg 1 mg 20 mg	30分	↓					
RP02	生理食塩液	100mL	30分	↓					
RP03	パクリタキセル 生理食塩液	175mg/m ² in 500mL	180分	↓					
RP04	カルボプラチン ブドウ糖液 5%	AUC = 6 in 250 mL	90分	↓					
RP05	ベバシズマブ 生理食塩液	15mg/kg in 100mL	90分*	↓					
RP06	生理食塩液	100mL	30分	↓					

内服薬

	薬品名	投与量	投与日数	day1	2	3	4	…	21
RP1	アプレピタントカプセル	125mg	1日分	↓					
RP2	アプレピタントカプセル	80mg	2日分		↓	↓			
RP3	デキサメタゾン錠	4mg	3日分	朝		↓	↓	↓	
				夕		↓	↓	↓	

* 初回90分、認容性が良好であると認められれば2回目60分、3回目以降30分可